

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de construcție

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I. (350X4,0X0,1=144m.c.)	100 m3			0,000 0,000
1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	0,0000	0,000
2	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (144x1,6=230,4 tn.	t			0,000 0,000
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	0,0000	0,000
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.(180x5=900 m.p.)	100 m2			0,000 0,000
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	0,0000	0,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 697,528 0,000
4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	0,0000	0,000
4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	1 067,6278	1 697,528
4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,0000	0,000
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului.	m2			10,965 10,965
5.1	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	0,0000	0,000
5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	288,5645	1,154
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	288,5645	9,811
6	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast. (180x4,0) x 0.1=72m.c.	m3			47,342 43,285
6.1	1421102200467	Balast	m3	1,2200	0,0000	0,000
6.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	57,9569	4,057
6.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	288,5645	43,285
6.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	0,0000	0,000
6.5	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	0,0000	0,000
6.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	0,0000	0,000
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			9,276 8,657
7.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	0,0000	0,000
7.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	36,6044	0,183
7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	42,7051	0,427
7.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,0305	0,009
7.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	288,5645	7,214
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	288,5645	1,443
7.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0000	0,000
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.	m3			1 483,118 173,139
8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	915,1095	185,767
8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	915,1095	1 115,519
8.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	57,9569	8,694
8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	288,5645	173,139
8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,0000	0,000
8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	0,0000	0,000
8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,0000	0,000
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. Beton B25 cu adaos de fibre metalice (180x4) x 0.15 = 108 m.c	m3			1 201,808 1 110,973
9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0300	0,0000	0,000
9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	634,4759	60,910
9.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	57,9569	18,256
9.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	33,5540	0,235

9.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	13 116,5699	8,788
9.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	0,0000	0,000
9.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	2,646
9.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	288,5645	649,270
9.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	288,5645	461,703
9.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	0,0000	0,000
9.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	0,0000	0,000
9.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	0,0000	0,000
10	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare cu pasul 4 metri	m			53,111
						46,170
10.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 320,8081	4,623
10.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	57,9569	2,318
10.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	288,5645	46,170
10.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	0,0000	0,000
10.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	0,0000	0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;